
Zarządzenie Nr 52/2024 
Wójta Gminy Kołbiel 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania  
Strategii Rozwoju Gminy Kołbiel na lata 2025-2035 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz uchwały nr LIX/415/2024 Rady Gminy Kołbiel  
z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Kołbiel 
na lata 2025-2035 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 
strategii, w tym trybu konsultacji (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 5569), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Kołbiel na lata  
2025-2035, zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie: 

1) Honorata Tarnowska – Sekretarz Gminy Kołbiel – przewodniczący; 
2) Jolanta Wąsowska – Skarbnik Gminy Kołbiel - członek; 
3) Bożena Wilczek – Dyrektor Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół  

w Kołbieli - członek; 
4) Katarzyna Bajer – Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Kołbieli - członek; 
5) Agnieszka Strzeżysz – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołbieli - członek; 
6) Iwona Rżysko – Inspektor na Samodzielnym stanowisku ds. Obsługi Funduszy i Dotacji Urzędu 

Gminy w Kołbieli - członek; 
7) Ewa Ćwiek – Inspektor na Samodzielnym stanowisku ds. Architektury i Ochrony Środowiska 

Urzędu Gminy w Kołbieli – członek; 
8) Marta Łazarczyk – Inspektor na Samodzielnym stanowisku ds. Inwestycji i Zamówień 

Publicznych Urzędu Gminy w Kołbieli - członek; 
9) Michał Żelazko – Inspektor na Samodzielnym stanowisku ds. Gospodarki Komunalnej Urzędu 

Gminy w Kołbieli - członek; 
10) Magdalena Bieńkowska – Inspektor na Samodzielnym stanowisku ds. Systemu Zarządzania 

Odpadami Urzędu Gminy w Kołbieli - członek; 
11) Agata Kwiatkowska – Inspektor na Samodzielnym stanowisku ds. Systemu Zarządzania 

Odpadami Urzędu Gminy w Kołbieli - członek; 
12) Urszula Morawska – Inspektor na Samodzielnym stanowisku ds. Gospodarki Nieruchomości i 

Gruntami Urzędu Gminy w Kołbieli - członek; 
13) Agnieszka Michnowicz – Inspektor na Samodzielnym stanowisku ds. Działalności 

Gospodarczej i Obsługi Kasy Urzędu Gminy w Kołbieli – członek; 
14) Paweł Całka – przedstawiciel Lokalnej Grupy Działania „Natura i Kultura” - członek; 
15) Konrad Kurdej – Przewodniczący Rady Gminy Kołbiel - członek; 
16) Michał Retman – Wiceprzewodzniczący Rady Gminy Kołbiel - członek; 
17) Anna Piskorska – Radna Gminy Kołbiel - członek; 
18) Maria Krasińska – Radna Gminy Kołbiel - członek; 
19) Grzegorz Krupa – Radny Gminy Kołbiel - członek; 
20) Karol Krupa – Radny Gminy Kołbiel - członek; 
21) Krzysztof Staros – Radny Gminy Kołbiel - członek; 
22) Sławomir Rokicki - Radny Gminy Kołbiel - członek; 
23) Łukasz Antosiewicz - Radny Gminy Kołbiel - członek; 
24) Paweł Fokt - Radny Gminy Kołbiel - członek; 
25) Piotr Dąbrowski - Radny Gminy Kołbiel - członek; 
26) Aleksander Lorens – Sołtys wsi Radachówka - członek; 
27) Małgorzata Fiedukowicz – mieszkanka wsi Radachówka - członek; 



2. Za obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu odpowiada: Samodzielne stanowisko  
ds. Architektury i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy w Kołbieli oraz Samodzielne stanowisko 
ds. Obsługi Funduszy i Dotacji. 

 
§ 2. Zadaniem Zespołu jest udział w przygotowaniu projektu Strategii Rozwoju Gminy Kołbiel 

na lata 2025-2035, a w szczególności:  
1) udział w spotkaniach i warsztatach mających na celu określenie: 

a) głównych problemów rozwoju,  
b) założeń dot. wizji rozwoju oraz celów strategicznych, celów operacyjnych i kierunków 

działań, 
c) założeń dot. systemu realizacji, 
d) modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej; 

2) weryfikowanie lub opiniowanie założeń do opracowanego przez ekspertów zewnętrznych 
projektu Strategii Rozwoju Gminy Kołbiel na lata 2025-2035, 

3) uzgadnianie ewentualnych kwestii spornych związanych z wnioskami, uwagami oraz 
postulatami zgłaszanymi do projektu Strategii Rozwoju Gminy Kołbiel na lata 2025-2035. 

 
§ 3. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy w Kołbieli oraz kierowników jednostek 

organizacyjnych Gminy Kołbiel do merytorycznej współpracy z Zespołem w tym, w razie konieczności, 
do przekazywania niezbędnych informacji i materiałów. 

 
§ 4. W trakcie prac Zespołu mogą brać udział eksperci zewnętrzni i specjaliści oraz osoby 

spoza składu, w szczególności reprezentujące istotnych dla rozwoju Gminy Kołbiel partnerów 
społeczno-gospodarczych, zaproszeni do współpracy przez Przewodniczącego Zespołu. 
 

§ 5. Opracowany projekt „Strategii Rozwoju Gminy Kołbiel na lata 2025-2035” podlegać 
będzie zatwierdzeniu w drodze odrębnej uchwały przez Radę Gminy Kołbiel. Z dniem uchwalenia 
Strategii Rozwoju Gminy Kołbiel na lata 2025-2035 Zespół ulega rozwiązaniu. 
 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Kołbiel. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
       Wójt Gminy  

/-/ Sylwester Winek   

 
 


